cÂltann MUNICIPAL DE AOUIDAUANÂiMS
DIRETORIÃ GIS

PROTOCO LO NO

e

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

cÂuaRl MUNICIPAL DE AeUTDAUANA

Oficio 013/2023 - GAB. VER. EVERTON ROMERO - PSDB
A«r Ilustríssimo Senhor: YousseÍ Saliba
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (Sectur)

Aquidauana-MS. 05 de setembro de 2023.

Senhor Secretário

Ao cumprimentá-lo cordialmente pelos relevantes serviços prestados em nosso

Municipio. motivo pelo qual venho por meio deste oficio solicitar o apoio com a instalação de 3(rês)

tendas no Campo de Futebol do Jatobá. localizado na rua Anácleto dos Reis esquina rua José Cámio.

bairro Nova Aquidauana. para garantir a realização dos Jogos do Campeonato de Futebol Amador

Liga Terrão. que terá início neste domingo dia l0 de setembro de 2023.

Na certeza de contar com a valiosa atenção e colaboração de Vossa Senhoria.

antecipadamente agradeço ao mesmo em que me coloco a vossa disposição para trahalharmos juntos

em prol do desenvolvimento do município de Aquidauana.

Atenciosamente-

Vereador Everton Romero - PSDB

) I
,íK-